МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(  МАОУ СОШ № 84 )

П Р И К А З

   « 28» 08 .2020 г.                            № 235-02

О проведении Дня безопасности

С целью предупреждения детского травматизма и возникновения

чрезвычайных ситуаций  с детьми, формирования навыка действий в

чрезвычайной ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Классным руководителям 1-11- х классов:

-  провести 2.09.2020 на последнем уроке беседу по теме: «Мой

маршрут в школу и обратно»;

-   организовать просмотр видео материалов по правилам безопасности

на дороге, вблизи объектов  ж/д транспорта, по соблюдению мер по

пожаробезопасности;

- провести  Урок здоровья (десятиминутка здоровья) по теме: «Правила

поведения  в условиях наличия короновирусной инфекции»

2. Начальнику штаба по ГО и ЧС Воробьеву В.А. провести  после 2

урока 1 смены и после 2 урока 2-й смены тренировочную эвакуацию

учащихся.

3. Руководителям МО классных руководителей Гуменной О.Н.,

Андрющенко Е.В., Доброходовой А.А.  представить на совещании при

директоре информационную справку о выполнении приказа.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Смотрицкая Татьяна Павловна, заместитель директора по ВР

8-962-86-14-858, , smotrtp199@mail.ru

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по ВР -------Смотрицкая Т.П.

Руководитель штаба го и чс             Воробьева В.А.

Руководитель мо  кл. рук                  Гуменная О.Н.

Руководитель МО кл рук.                 Андрющенко Е.В.
Руководитель МО кл. рук.                 Доброходова А.А.

mailto:smotrtp199@mail.ru